
Projekt

z dnia  14 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629) oraz art.18 ust.1 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sępólnie Kraj., uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXX/196/17 Rady Gminy Sośno z dnia 26 października 2017 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Kuj.-Pom. poz. 4180), § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Wyznacza się Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sośnie przy ul. Nowa 11.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Id: 754762D9-3E59-43D9-9812-D87CE597B602. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sośno w roku 2018 pobudowała nowy Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych który
mieści się w Sośnie przy ul. Nowej 11, na części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr 211, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”
w Sośnie. Dotychczasowy Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wąwelnie
ul. Koronowska 1 przeznacza się do zamknięcia, ze względu na słaby poziom techniczny.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 754762D9-3E59-43D9-9812-D87CE597B602. Projekt Strona 1




